РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О создании конкурсной комиссии на замещение должности Главы Администрации Первомайского сельского поселения

          Принято

Собранием депутатов                                                                      19 августа 2021  года

В соответствии с Порядком решения Собрание депутатов муниципального образования «Первомайское сельское поселение» от 19.08.2021 года № 193 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения»
РЕШИЛО:

1. Утвердить половину членов конкурсной комиссии на замещение должности Главы Администрации Первомайского сельского поселения.

 Якушенко Иван Георгиевич – учитель физики МБОУ Первомайская СОШ

 Савченко Наталья Людвиговна – оператор 4 разряда  (главный специалист) МАУ МФЦ Кашарского района.
 Зинченко Владимир Андреевич – мастер Первомайского участка связи

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

	Глава Первомайского сельского поселения

	Н.В.Дочкина

с. Первомайское

19 августа 2021 года

№ 194